小额贷款有限公司贷款
到（逾）期催收通知书
                          编号：     贷催字（2018）第     号

致：（借款人/保证人全称）
根据我公司与贵方与    年   月   日签订的编号为
借款合同，我单位已按约向贵方提供贷款，现根据借款合同的约定，该合同项下贷款于    年   月   日到期，请贵方立即筹措资金，归还该合同项下全部欠款本金       元，利息      元（截止    年   月   日止），合计金额（大写）                       元。
特此通知。
                           公司（盖章）：
                         经办人（盖章）：
                              签发日期：    年   月   日

贷款到（逾）期催收通知书回执

已收到你公司     贷催字（2018）第   号《贷款到（逾）期催收通知书》。我（单位）与你公司于    年   月   日签订的编号为：
            借款合同项下贷款于    年   月   日到期，欠款本金
       元，利息      元（截止    年   月   日止），合计金额（大写）                       元。保证在    年   月   日前偿还完毕本息。否则，由此造成的一切后果由我（单位）承担。

                      借款人（签字或盖章）：
签收人（签字或盖章）：

[bookmark: _GoBack]       签发日期：    年   月   日